
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский  

региональный университет  

имени А.Байтурсынова» 

    

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
                                РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

27.10.2021 ж.                                                   № 6 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

 

1. Заслушав и обсудив доклад и.о.начальника УАР Исмаиловой Г.С. 

об исключении ОП из АИС РЕЕСТР на основании поручения МОН РК от 

24.09.2021 года, УМС 

 

РЕШИЛ: 

1.  Исключить ОП из АИС «Реестр»:  

 6B01202 Дошкольное обучение и воспитание, педагогическая 

анимация 

 7М01521 Математика 

 7М01525 Информатика 

 7М01515 Химия 

 7М01517 Химия и цифровизация 

 7М01511 Биология 

 7М01513 Информационная биология 

 

 


